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Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

02:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUELEM

 | Del 01/ene./2017 Al 31/dic./2017

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$224,967,007.90GOBIERNO $243,201,004.86 $198,113,091.37$18,233,996.96 $0.00$243,201,004.86

$64,439,957.90ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $81,087,056.57 $36,010,412.39$16,647,098.67 $0.00$81,087,056.57

$160,527,050.00OTROS SERVICIOS GENERALES $162,113,948.29 $162,102,678.98$1,586,898.29 $0.00$162,113,948.29

$609,075,981.00DESARROLLO SOCIAL $634,312,344.76 $338,406,726.83$25,236,363.76 $0.00$634,312,344.76

$5,006,096.00SALUD $7,006,096.00 $5,227,985.98$2,000,000.00 $0.00$7,006,096.00

$77,848.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $197,564.73 $66,482.11$119,716.73 $0.00$197,564.73

$603,760,199.00PROTECCIÓN SOCIAL $623,943,959.21 $330,032,219.09$20,183,760.21 $0.00$623,943,959.21

$231,838.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $3,164,724.82 $3,080,039.65$2,932,886.82 $0.00$3,164,724.82

Total del Gasto $834,042,988.90 $43,470,360.72 $877,513,349.62 $877,513,349.62 $536,519,818.20 $0.00


